
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Via S.Castromediano,123 70126 BARI Tel. 0805506111  

e-mail: direzione-puglia@istruzione.it  Sito WEB http:// www.pugliausr.it 

 

Prot. n.AOODRPU/ 8318 Bari,10.05.2016 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTO il D.M. n. 95 del 23 febbraio 2016 recante “Prove di esame e programmi del concorso per 
titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola dell’infanzia, primaria, 
secondaria di primo e secondo grado nonché del personale docente specializzato per il sostegno 
agli alunni con disabilità”;  

VISTO il D.D.G. n. 106 del 23 febbraio 2016 recante “Concorso per titoli ed esami finalizzato al 
reclutamento del personale docente per posti comuni dell’organico dell’autonomia della scuola 
secondaria di primo e secondo grado”;  

VISTO il calendario delle prove scritte previsto dall’art. 7  comma 1 del D.D.G. n. 106/2016;  

VISTO il decreto del T.A.R. Lazio – sezione 3B di Roma - n. 1470 del 30/03/2016 con il quale è 
stata accolta la domanda di misura cautelare provvisoria e fissata la trattazione collegiale il 19 
maggio 2016, unitamente al ricorso R.G. n. 4427/2016, avverso il DDG n. 105, 106 e 107 del 
23.02.2016; 

RITENUTO di dover dare esecuzione al suindicato decreto del TAR Lazio, in considerazione 
dell’imminenza della prova scritta, antecedente rispetto alla trattazione collegiale del procedimento 
in argomento;  

DECRETA 

La sig.ra Pareo Paola codice fiscale PRAPLA80A69E506P destinataria del provvedimento cautelare 

del TAR Lazio – Sezione 3B di Roma n. 1470/2016, nelle more della trattazione collegiale da parte 
della Camera di Consiglio del 19/05/2016, è “AMMESSA CON RISERVA” alla prova scritta, della 
suindicata procedura, riferita alla classe di concorso A060 - Tecnologia nella scuola secondaria di 
primo grado. 

L’interessata, deve svolgere, come indicato nel provvedimento cautelare suindicato, la prova 
scritta l’I.I.S.S. "ROSA LUXEMBURG", via primocielo n/c, ACQUAVIVA DELLE FONTI(BA) – 
Laboratorio Informatico centrale – piano terra. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
        f.to  Anna Cammalleri 

Alla Sig.ra Pareo Paola – paola.pareo@gmail.com 

Al Direttore Generale per il personale scolastico – MIUR - Roma 

Al Direttore del Consorzio CINECA - concorsodocenti@cineca.it 

Al Dirigente Scolastico dell’IISS “Rosa Luxemburg” – Acquaviva delle Fonti  
bais033007@istruzione.it 

Al sito web – Sede 

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
http://www.puglia.istruzione.it/
mailto:concorsodocenti@cineca.it

